
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2336-40-2016

40/2016

Zarządzenie nr: 40/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 17.05.2016

W sprawie:

w sprawie ustalenia ,,Regulaminu Udzielania Zamówień
Publicznych w Urzędzie Gminy w Wąpielsku o wartości
nieprzekraczajacej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy - Prawo
Zamówień Publicznych"

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 44 ust 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. 2013 poz. 885, poz.. 938, poz.1646, z 2014 r. poz.379,
poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz.
1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830,
poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195)

Wójt Gminy Wąpielsk
zarządza, co następuje;

§ 1.

Wprowadza się ,,Regulamin Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Gminy w
Wąpielsku o wartości nieprzekraczajacej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy -
Prawo Zamówień Publicznych" stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Traci moc zarządzenie nr 22/13 Wójta Gminy w Wąpielsku z dnia 23 grudnia 2013 roku
w sprawie ustalenia procedury wyłaniania wykonawców przy udzieleniu zamówień
publicznych w Urzędzie Gminy w Wąpielsku, których wartość nie przekracza wyrażonej
w złotych równowartości kwoty 14.000 euro.

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2336-40-2016
/zarzadzenie/z-2336-40-2016


§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Zarządzenie Nr 40/2016

Załączniki:
Zarządzenie Nr 40/2016    pdf,  1.42 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 19.05.2016 13:48

Liczba pobrań: 27

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 17.05.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 19.05.2016 13:49

Liczba wyświetleń: 42

/attachments/2478/download
/attachments/2478/download

